
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛЕТНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ
ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от S < f / /  2021г. №

О проведении аукциона на право заключения 
договоров аренды недвижимого имущества 
муниципального образования «Клетнянское 
городское поселение»

Руководствуясь ст. 17.1. Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-Ф3 «О 
защите конкуренции», Правилами проведения конкурсов или аукционов на право 
заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров 
доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих 
переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, 
утвержденными Приказом Федеральной антимонопольной службы Российской 
Федерации № 67 от 10.02.2010г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый аукцион на право заключения договоров аренды 

нежилых помещений, находящихся в административном здании, расположенном по 
адресу: Брянская область, Клетнянский район, п. Клетня, ул. Советская, дом 13, 
разрешенное использование -  для размещения магазина.

2. Утвердить документацию об аукционе согласно приложению.
3. Организацию работы по исполнению настоящего постановления возложить 

на отдел по работе с городским поселением администрации Клетнянского района. 
Информацию о проведении открытого аукциона разместить на официальном сайте 
Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов 
www.torgi.gov.ru, на официальном сайте администрации Клетнянского района 
www.adm-kletnya.ru.

п. Клетня

И.о. главы администр 
Клетнянского района С.Н.Васькин

http://www.torgi.gov.ru
http://www.adm-kletnya.ru

